Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

2 

реализацию основного мероприятия «Обеспечение дополнительных мер 

социальной поддержки отдельных категорий граждан» подпрограммы 2 

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан» на 2023 – 2028 годы,        

в сумме 676 375 (шестьсот семьдесят шесть тысяч триста семьдесят пять) рублей     

46 копеек. 

1.3. На реализацию непрограммных направлений деятельности 

структурных подразделений администрации города Мурманска за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск:  

1.3.1. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

мероприятия, связанные с приведением внешнего вида города Мурманска в 

эстетичное состояние, в сумме 455 000 (четыреста пятьдесят пять тысяч) рублей 

00 копеек. 

1.4. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие культуры» на 2023 – 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3533, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск: